AGENTUR FÜR STAATSGÜTER Regionaldirektion Trentino Südtirol



Prot. 2020/2256 vom .04.08./ 2020 TRENTINO SÜDTIROL - BOZEN - BZB0456 Immobilie " KONDOMINIUM LAURINO 2 in Bozen "



Beschreibung: Immobilieneinheit m.A. 15 und m.A. 45, als Teil der B.P. 3778 in K.G. Gries E.Z. 4387/II von ca. gesamten Fläche von 104,79 m², im vierten Stock der Immobilie "Kondominium Laurino 2 in Bozen", als Wohnung, befindlich in der Drususalle Nr. 289/D im Bozen, zurzeit besetzt.

KUNDMACHUNG

Die Agentur für Staatsgüter, Regionaldirektion Trentino Südtirol, in Anbetracht der gesetzlichen Voraussetzungen, beabsichtigt, gemäss Art. 2 des D.P.R. Nr. 296/2005, die Unterzeichnung des Mietvertrages der obengennaten Staatsliegenschaft.

Die Jahresmiete beträgt €. 8.620,20(Euro achttausendsechshundertundzwanzig/20) für die Dauer von 6 Jahren. Dies zum Zweck der Einheltung der Grundsätze der Transparenz und der Korrektheit des Verweltungsschlaufes und d

Dies zum Zweck der Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der Korrektheit des Verwaltungsablaufes und um die Vorraussetzungen in Bezug auf Komma 4 des obenerwähnten Art.2 zu ermöglichen

ES WIRD BEKANNT GEGEBEN,

bevor eine endgültigte Zuweisung festgelegt wird, können Interessierte, eine eventuelle Bewerbung zur Nutzung genannter Liegenschaft innerhalb den **04. September 2020** an die Agentur für Staatsgüter - Regionaldirektion Trentino Südtirol, Gerichtsplatz Nr. 2, 39100 Bozen, eingereicht werden. Wenn auch nur eine Interessenbekundung eingeht, wird die Regionaldirektion der Agentur für Staatsgüter den Mietvertrag durch Ausschreibung vergeben.

Die eingegangenen Interessenbekundungen müssen verbündlich sein, sondern behält sich die Agentur das Recht vor, in den entsprechenden Sitzen auf möglichen Schadenersatz zu fördern und das Verhalten der Staatsanwaltschaft zu melden. Für anfallende Informationen steht die Regionaldirektion Trentino Südtirol zur Verfügung: (Telefonnummer 0471/408577, e-mailadresse dre.TrentinoAltoAdige@agenziademanio.it, pec: dre_TrentinoAltoAdige@pce.agenziademanio.it, Verwaltungsmitarbeiter: Dr. Laura Barna).

DER DIREKTOR DER REGIONADDIREKTION
Sepastiano Calzza